Palam fieri, quid. 374. B. l. heredes palam. de testa.

Pali materia sunt. 1043. C. l. pali. de lega 3.

Parata alicuius causa, quæ dicantur. 1032. B. l. hoc legatum. de leg. 3.

Paratum, & emptum, differe. in verbo, Emptum.

Par in parem, nullū imperiū habet. 1600. A. in mar. §. tempestuum. l. ille à quo. ad Trebel. & glo. imperium.

Parem esse negligētū omnium causam. in verbo, Negligentium.

Paria delicta, mutua compensatione tol luntur. 47. B. l. viro. so. mat.

Parci affectui paterno. 333. C. l. pen. quod falso tut. aucto.

Parēre conditioni qui nō potuit, cōditio ne defectum non videri. 575. C. l. que sub conditio. de condit. institu.

Parendū esse defuncti iudicio non in parte sed in toto. 1241. E. glo. compellendā. l. à filio. de alimen. leg.

Parendum

Index materialium

- Parendū esse sententia etiam iniustæ, propter auctorit. iudicis in verbo, Iniustæ.
Parentes videtur large accipi pro non patre 176. D.l. cum plures. §. cum tutor, de admi. tuto.
- Parentis loco socer est. 24. A.l. quia so.ma. Parentem, & patronum in bonorum posse fessione cōtratab, petenda differre. 1898 D.glo. exemplo l. i. si à par. quis.
- Parentes qui dicantur. 1985. D.E.l. iuris cōsul. §. parentes de grad. affin.
- Parentes à liberis alendos 93. A.l. si quis à liberis in prin. de libe. agno.
- Parentes filiis thesaurizare debere, non silios parentibus in verbo, Filios.
- Parentes venerari oportere. 1911. A.l. i. de obseq. à liberis & liber.
- Parentum & patrono. honori multum tribui. Ibi. B.l. 2. de obseq. à liberis & lib.
- Parentum hereditatem quasi debitam nobis obuenire. 2019. l. sacratissimi ad Ter-tyllianum.
- Parentum votum esse, vt filij eis succedāt. in verbo, Votum.
- Parentibus pietatem cōqualem esse, licet in cōqualis potestas sit. 357. C.l. 4. de curat. fu. & prod. da.
- Parentibus pietatem liberos, non operas debere in verbo, Liberos.
- Pars aliqua. 43. A.glo. aliqua. l. si marito folut. matri.
- Pars fundi dicitur fundus. 779. C.l. plane vbi. §. sed & si quis de lega. i.
- Pars hereditatis, in vna re non dicitur. 709 C.D.l. quamuis, si quis omis. cau.
- Pars tutori eligenda. 352. D.glo. tutius l. si pupillorum de reb. eorum.
- Partis qui est dominus, dominū dici. 787. A.glo. vtriusque §. si duobus l. cetera de lega. i.
- Partis appellatione dimidiā intelligi. 824. D.glo. vlt. l. Titius de le. i. & 1615. D.glo. partiaris. §. te rogo l. vbi purè ad senat. Trebel.
- Partem facit qui non est, sed esse speratur. in verbo. Qui non &.
- Partem facere etiam eum, qui non admitti tur ad partem. 764. B.glo. deberi. l. si duo bus de lega. i.
- Partem non facere, qui non admittitur ad partem. 764. D.glo. expellerit §. si Titio l. si duobus de leg. i.
- Partem facere, qui speratur admitti ad partem. 1795. A.l. i. §. si ex tribus de bo. poss. contra tabu.
- Partem qui agnoscit, totum agnoscere videri. 901. D.l. si cui res de legat. 2.
- Partem qui non capit qui indignus, partē nihilominus facit. 868. B.l. 7. de leg. 2
- Partem rei dici fructus pendentes, cāque reddere pretiosiorem: secus tamē in par tu in vētre existēte. 1473. B.C. 1474. A.l. in lege Falcid. 2. ad legem Falci.
- Partem vtrāmque requirit copulatiua veram, disunctiua alteram tantum. 572. C. 573. A.l. si heredi. de condi. insti.
- in Parte delinquens, in totum reus est. 726 B.glo. vtrum §. si quis l. si quis de senatus con. Sila.
- Parte anni maiori quæ fuerunt, esse in fun do videri. 1186. D.l. cum de lanionis §. Sa binus de fun. instru.
- Participem fraudis conueniri, licet lucri particeps non sit. 700. B.glo. conueniri. §. quanquā l. si quis, si quis omis. cau. test.
- Participe criminis aliquo viuente, non agi ciuiliter de crimine contra tertium. 1572 D.l. 2. de Carb. edict.
- Particularibus de legatis an & quando de trahatur, in verbo, Legatis.
- Partus an veniat cum legato ancillæ, & an sit fructus. 1028. D.E. in mar. glo. non cōtineri. §. sorori. l. vxorem de lega. 3.
- Partus ancillarum, & foetus pecorū, in frētu vel redditu non contineri. 1670. A.l. deducta parte. §. hered. ad Trebl.
- Partus antequam edatur, pars viscerum est matris. 99. D.l. i. §. ex hoc de ven. inspi.
- Partus non editus, homo non est. 1474. B.l. in lege Falcid. 2. ad legem Fal.
- Partus matrem sequitur. 828. C.l. huiusmodi. §. legatum de lega. i.
- Partus non subiici, id est supponi, publice interest. 102. E.l. i. §. sed & si. versi. publice de ven. inspi.
- Partus ut nasci expectatur, sic reuerti expe catur qui apud hostes est in verbo, Hostium.
- Partui consuli æquum esse. 1855. C.l. i. §. re cōfissime. de ventre in poss mit.
- Partui nascituro magis faueri, quam nato. 1871. E.glo. vlt. l. i. de Carb. edict.
- Partum an reiicere possit maritus post lōgam absentiam vxorem prægnantem in ueniens in verbo, Prægnantem.
- Partum decem mensum, & duorum die rum legitimum dici. 404. C.D. in mar. gl. in decem l. Gallus de lib. & posthu.
- Partum in ventre existētem secus se habere, atque fructus pendentes, qui pars rei dicuntur, cāmque pretiosiorem reddūt 1473. B.C. 1474. A. in verbo, Partem rei.
- Partum nōdum editum, homine non esse. Ibidem. l. in lege Falcid. 2. ad legem Fal.
- Partum necat, qui eū præfocat, abiicit, pu blicis locis misericordia causa exponit, vel alimenta negat in verbo, Necat.
- Partum quandoque fructum dici. 1;oo. C. glo. & quartæ l. Falcidæ ad le. Fal.
- Pastina instituere. 19. A.l. fructus in fine.
- Pater naturali ratione à filio ali debet. 95. B.l. si quis à lib. §. si mater versi. parens de libe. agno.
- Pater plus filium diligit, quām filius patrē 372. B.glo. diximus §. quæcunque l. qui testamento qui testa. fa. poss.
- Pater filio melior amic⁹ dicitur. 483. D.glo. institueret l. quidam de hered. insti.
- Pater dat tutores sine inquisitione, mater non. 121. B.l. 4. in prin. de test. tu.
- Pater filium, & contra alere tenetur. 53. A. l. si quis à liberis in prin. de li agno.
- Pater testamentum filij irritat. 434. E.glo. viuo. l. posthumorum de iniusto rupt. & irrit fa. test.
- Patris concubinæ cum filio nefaria coniūctio est 110. B.C.l. i. §. pe de concub.
- Patris confessio grāde præiudicium affert filio. 89. A. §. Julianus in fin. l. i. de lib. agnoscen.
- Patris debita filius soluere nontenetur. 95. B.l. §. parens quanuis de libe. agno.
- Patris delictū filii nocere in verbo. Delictū.
- Patris delicta minus quām nepotis merita perpendenda in verbo, Merita.
- Patris dolus nocet filiæ. §. B.glo. fin. l. Mænia. sol. matri.
- Patris & filij impuberis testamentum haberet pro uno. 538. A.l. patris de vulg.
- Patris & patroni filio & liberto personam sanctam esse debere in verbo, Filio.
- Patris in potestate, prælatum eleētum esse non debere. 1600. D.in mar. l. nam ad Trebel.
- Patris vel aui delictum an & quando no ceat nepoti vel filio. 1908. B.C.l. diui fratres de iure patro.
- Patris vel matris dictum filio non prædicare. 1870. C.glo. Carboniano. §. sed si quis l. i. de Carb. edi.
- de Patri's familia filium esse, & non de ma tris. 718. D.E. glo. non habetur. §. in co. l. 1. de senat. Sila.
- Patri fam. consuetudinem non esse spectā dam. 345. E.l. i. §. si defunctus de rebus corum.
- Patri filium curatorem dari posse. 357. B.l. 2. de cura. fu. & prod. da.
- Patri filium superuixisse præsumendum. 1345. 1346. A.l. si fuerit de reb. dub.
- Patri nocere scientiam filij aliquando. in verbo Filij.
- Patri omnia videntur concessa, ob affectū naturalem. 1307. B.l. Aurelius §. Titius de libera. legat.
- Patrem à filio regi, indecorum. 149. B.l. his qui ad prin. de tuto & cura.
- Patrem adire filius fa. cogere potest 1600. B.l. ille à quo in fi. ad Trebl.
- Patrem corrigit filius in verbo, Filius quādoque.
- Patrem egere iniquum est, cum filius sit in facultatibus. 54. C.D.l. §. si impubes de libe. agno.
- Patrem filio non assignar, qui se dat in adop tionem. 1812. B.l. si pater de bono poss. contra tabu.
- Patrem non admitti in testimonium filij. 371. C.glo. diximus. §. quæcunque l. qui testamento qui testa. fa. poss.
- Patrem liberis non posse substituere, nisi eos in potestate habeat. 554. C. in casu §. cum filia l. coheredi de vulg. substi.
- Patrem posse adulterū apud filiam deprehensum impune occidere, cum filia etiā prægnante in verbo, Adulterum.
- Patrem vel matrem à quibus educatus sit, qui maleficos appellauerit, militia indignum esse. 1911. B.l. i. in fin. de obseq. à li beris & liber.
- Patre non habere filium amicum meliore. 483. D.glo. institueret l. quidam de here dib. insti.
- Patre permittē donare posse filium cau sa mortis in verbo, Filius.
- Patres oī dignitates emisse pro filiis. 1837. E.glo. dignitatis §. sed an. l. i. de col. bo.
- Paternæ affectioni nō nihil dandum. 1940. B.l. qui cum maior §. si patris de bo. lib.
- Paternæ pietati fauendum esse. 1307. D.glo. præsumptio §. Titius l. Aurelius de lib. le g. 1.
- Paterno affectui parci. 333. C.l. pe. quod fal so tut. au. cto.
- Paternum esse officium dotare filias. 51. B.glo. conueniri l. si socer.
- Paternum affectum prop̄sio rem æquo ef se. 333. C.l. pen. quod falso tuto au. cto.
- Pati virum quæ nequeat, nuptam non vi deti. 1392. A.glo. nubilis l. hæc conditio de condi. & demon.
- Patiens id quod prohibere potest, facere censeri in verbo, Facere.
- Patientia & præsentia præiudicant. 335. E.glo. iure legitimo l. cum ostendimus. §. fideiūsforibus.
- Patientiam pro traditione haberet. 1643. C.glo. passus l. restituta ad senatuscon. Tre bell.
- Patriæ appellatione suburbia contineri. 1025. B.l. vxorem §. legauerat de leg. 3.
- Patriam potestatem furore non dissolui. 660. E.glo. potestate. l. cum heres de ad quir. hered.
- Patriam potestatem inæstimabilem esse. 715. D.glo. per eum l. mater si quis omis sa cau. & 854. B.C. in tex. §. sed si liberos, atriam communem Romam censeri in Pverbo, Romam.